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امروز در ورزش

  دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا 
امشب پیگیری می‌شود که در مهمترین بازی‌ها 
لوکوموتیو – اتلتیکومادرید )19:30( و آرسنال – 

میلان )23:35( به مصاف هم می‌روند. 
  اردوی تیم‌ملی فوتبال از امروز با حضور 22 بازیکن 

در تهران برای بازی با سیرالئون آغاز می‌شود.
  هفته پایانی و اختتامیه لیگ‌برتر تکواندو امروز 
برگزار می‌شود و تیم شهرداری ورامین در یک قدمی 

قهرمانی قرار دارد.

تیتربازی

  دو تیم خونه‌به‌خونه بابل و آلومینیوم اراک در 
لیگ دسته اول به تساوی بدون گل رضایت دادند.

  تیم والیبال ورونای ایتالیا در حضور معنوی نژاد 
مقابل تیم زراعت بانک ترکیه در نیمه‌نهایی لیگ 

اروپا شکست خورد.
  با تصمیم سرمربی جدید تیم‌ملی تکواندو، 
مسابقات انتخابی با حضور تمامی مدعیان 8 و 9 

فروردین‌ماه برگزار می‌شود. 
  ماریو ساگادو، رئیس اتحادیه جهانی سه‌گانه 
با وزیر ورزش و معاون امور بانوان دیدار و گفت‌و‌گو 

کرد.
  گلاره کاکاونپور، ملی‌پوش بسکتبال بانوان 

به‌عنوان رئیس کمیته بسکتبال  3نفره انتخاب شد.
   وینفرد شفر سرمربی استقلال و دستیاران او 

دیروز با حضور در بیمارستان از پادوانی عیادت کردند.

حذف جام‌جهانی کشتی اهواز از تقویم 
جهانی| اتحادیه جهانی کشتی در نامه‌ای به 
فدراسیون کشتی ایران اعلام کرد که به دلیل شرایط 
این روزهای این فدراسیون، جام‌جهانی کشتی 
فرنگی به میزبانی اهواز برگزار نمی‌شود. پس از این 
اتفاق مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
ستادهای جداگانه‌ای برای برگزاری جام‌جهانی 
تشکیل دادند و اعلام کردند كه همه چیز مهیا 
است اما اتحادیه جهانی کشتی جام‌جهانی اهواز را 
به‌طورکلی از تقویم مسابقه‌های جهانی‌اش حذف 
کرده و تنها جام‌جهانی کشتی آزاد و زنان در تقویم 

اتحادیه وجود دارد.
درخواست برای پس‌گرفتن جایزه اسکار 
از برایانت| یک گروه از کاربران اینترنتی جنبشی 
برای جمع‌آوری امضا جهت پس گرفتن جایزه 
اسکار بهترین فیلم انیمیشن کوتاه در‌ سال 2018 
از کوبی برایانت تشکیل داده‌اند و دلیل آن را عدم 
صلاحیت اخلاقی این ستاره پیشین بسکتبال 
آمریکا بابت ماجرایی که‌ در سال 2003 رخ داده 
بود، عنوان کرده‌اند. ‌15 سال پیش برایانت به تعرض 
به یک خدمتکار زن در هتلی در کلورادوی آمریکا 
متهم شد. او اگر چه به انجام یک حرکت غیراخلاقی 
اعتراف کرد اما منکر هر گونه تعرض و تجاوز شد و 
درنهایت این پرونده در‌ سال 2014 با امتناع شاکی 
از ارایه شهادت در دادگاه و رضایت او مختومه اعلام 
شد. تاکنون بیش از ‌17هزار و 200 نفر علیه ستاره 

سابق تیم بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز رأی داده‌اند.
جلالی با پیکان تمدید کرد| در نشست اعضای 
هیأت‌مدیره باشگاه پیکان پس از بررسی شرایط 
و برنامه‌های آتی تیم فوتبال پیکان و تبادل نظر، 
قرارداد جلالی برای یک فصل دیگر تمدید شد. این 
تصمیم بر طبق برنامه تبیین‌شده قبلی در خصوص 
فوتبال و روند موفقیت تیم پیکان در دو فصل گذشته 
گرفته شد. یکی از مهمترین برنامه‌ها و اهداف هیأت 
مدیره، استفاده از جوانان مستعد و بازیکنان تیم‌های 
پایه که جزو ارزشمندترین ذخایر باشگاه هستند، بود 
که در طول فصل جاری و فصل گذشته به‌درستی و 
با هدایت جلالی محقق و جلالی تداوم آن را متعهد 
شد. شاگردان جلالی هم‌اکنون با 41 امتیاز از 25 

بازی در جایگاه چهارم لیگ برتر حضور دارند.
مداوای دژاگه زیر نظر پزشکان معتمد 
کی‌روش| پس از مصدومیت اشکان دژاگه در 
انگلیس و جراحی روی پای مصدوم او، براساس 
سیاست کارلوس کی‌روش و ارتباط مستقیم با 
سرمربی تیم ناتینگهام فارست و همین‌طور ارتباط 
مستقیم کادر پزشکی دو تیم، میکاییل، فیزیوتراپ 
تیم‌ملی فوتبال ایران به لندن فرستاده شده تا 
کاپیتان تیم‌ملی فوتبال ایران بتواند با کمک این 
عضو کادر تیم‌ملی، زودتر دوران ریکاوری را پشت سر 
بگذارد. کی‌روش در آخرین مصاحبه خود به سایت 
فدراسیون فوتبال گفته بود که از وضع اشکان دژاگه 

آگاه است.

خارج از گود‌ 

رضا قوچان‌نژاد، مهاجم 
تیم هیرنفین: با تیم 
هلندی برای یک‌سال بعد 
از جام‌جهانی توافق کرده‌ام 

اما این توافق هنوز جدی 
نشده است/ می‌خواهم در روسیه 

بهترین عملکرد را داشته باشم تا ابتدای فصل تمرکز 
نداشتم و از خودم راضی نبودم/ الان در آمادگی 

کامل هستم و می‌خواهم فصل را به خوبی تمام کنم

کمال کامیابی‌نیا، هافبک 
خوشحالم  پرسپولیس: 
که هواداران پرسپولیس 
را شاد کردم/ می‌دانستم 
با ضربه سر به الوصل گل 

می‌زنم/ بازی با نسف در 
ازبکستان سخت است و نباید صعودمان را قطعی 
بدانیم/ امیدوارم در‌ سال جدید هم اتفاقات خوبی 
برای پرسپولیس رقم بخورد/ امیدوارم برنامه‌های 

کی‌روش برای تیم‌ملی اجرایی شود

سرمربی  ویسی،  عبدالله 
تیم  خوزستان:  استقلال 
ما برای استانداری مثل 
جوجه‌اردک زشت برای 
مادرش شده است/ تیم 

ویران‌شده تحویل من دادند 
ل و توقع داشتند مثل بنز رانندگی کنیم/  تبا فو

زندگی مردم خوزستان است اما کسی به آنها اهمیت 
نمی‌دهد/ مدیرعامل باشگاه را ۴ماه است به چشم 
ندیدم/ با تمام توان می‌جنگم تا استقلال در لیگ بماند

پورموسوی،  سیروس 
فولاد  سرمربی 
بردهای  خوزستان: 
فولاد ربطی به پیراهن 
مشکی نداشت/ تمام 

تلاشمان این است که برای 
هواداران‌مان سهمیه آسیایی به دست بیاوریم/ 
حساسیت مسابقات روی فولاد تأثیر گذاشت 
و تیم افت کرد/ تمام برنامه‌ها و اهدافمان برای 

فصل آینده است

تریبون

رویترز خبر داد: 

کی‌روش در آستانه تمدید با ایران
درحالی‌که شایعه توافق 
با  فوتبال  فدراسیون 
کارلوس کی‌روش برای 
تمدید قرارداد تا پایان جام 
ملت‌های آسیا 2019 مطرح 
شده بود،‌ روز گذشته خبرگزاری 
رویترز در گزارشی از پیشنهاد رسمی ایران به این 
مربی پرتغالی خبر داد. در گزارش رویترز به سوابق 
7ساله حضور کی‌روش روی نیمکت تیم‌ملی ایران 
اشاره شده و به نقل از یک منبع آگاه نزدیک به 
مرد پرتغالی آمده است: »فدراسیون فوتبال ایران 
پیشنهاد تمدید قرارداد کارلوس کی‌روش را به او 
داده است. طبق این قرارداد او تا 2019 سرمربی 
ایران خواهد بود. کارلوس از این پیشنهاد احساس 
غرور و افتخار می‌کند چرا که این اهمیت کار او را 
در ‌7سال حضور در ایران نشان می‌دهد و باعث 
اعتمادبه‌نفس در او برای آینده می‌شود.« با این‌که 
این خبر از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال ایران 
به صورت رسمی تأیید نشده، سوال اینجاست 
که کارلوس کی‌روش در صورت پیشنهاد رسمی 
به ایران پاسخ مثبت می‌دهد یا خیر. منبع آگاه 
نزدیک به کی‌روش به این سوال هم این‌گونه پاسخ 
داده است: »کارلوس با دقت این پیشنهاد را بررسی 
خواهد کرد و بحث تکنیکی و شرایط امکانات و 
زیرساخت‌ها را ارزیابی می‌کند تا دراین‌باره تصمیم 

بگیرد.«

چهره روز

شهروند| مامیچ، سرمربی العین امارات پس از 
پایان بازی اخیر این تیم در لیگ قهرمانان آسیا مقابل 
استقلال در ورزشگاه آزادی در کنفرانس خبری تأکید 
کرده بود که دوستانش در ایران برای آنالیز استقلال 
کمک بسیار زیادی به او کرده‌اند. همین مسأله باعث 
شد ذهن همه به سمت میک مک درمورت، مربی 
سابق استقلال و دستیار کنونی کارلوس کی‌روش 

برود. حرف‌و‌حدیث‌ها درباره جاسوسی دستیار 
کی‌روش به قدری بالا گرفت که دو نفر از مدیران 
باشگاه استقلال روز گذشته مجبور شدند كه 
درباره آن توضیحاتی ارایه بدهند. ابتدا نصرالله 

عبداللهی، سرپرست تیم در این رابطه 
با تاکيد بر این‌که فرد کمک‌کننده به 
کادر فنی العین یک فرد ایرانی‌الاصل 
است، گفت: »منظور مامیچ یک فرد 

ایرانی‌الاصل است که به آنها کمک 
کرده. او سال‌هاست در آن‌جا 

حضور دارد و عضو باشگاه 
العین است. اتفاقا این 

شخص به ما هم کمک 
کرده است! رسانه‌ها 

به اشتباه رفتند سراغ کسانی که در ایران این کار را 
کرده‌اند. آنالیز که دیگر نیازی به ایرانی و غیرایرانی 
ندارد. کافی است در اینترنت سرچ کنید تا وضع یک 
بازیکن از شوت‌زدن تا تعداد پاس‌هایش را ببینید. آن 
شخص ایرانی آدم خوبی است و کارش آنالیز است.« 
حسن زمانی، عضو هیأت مدیران استقلال هم با تأکید 
بر این مسأله که نسبت به جاسوس‌بودن مک درمورت 
به یقین نرسیده‌اند، به فارس گفت: »این شایعاتی 
را که شما می‌گویید من هم شنیده‌ام ولی به 
یقین نرسیده‌ایم. این شایعات در مورد برانکو 
سرمربی پرسپولیس هم وجود داشت اما ما او 
را یک مربی محترم می‌دانیم که اصلا اهل 
این حرف‌ها و صحبت‌ها نیست. ما 
فعلا به این موضوع ورود نکرده‌ایم و 
بعید می‌دانیم کمک‌مربی ایرلندی 
صددرصد تأیید‌شده باشد؛ چون 
اعتقاد داریم نمی‌شود آبروی یک 
نفر را بدون دلیل ریخت اما هر 
شخصی كه این کار را انجام داده 
کار واقعا زشتی کرده که اصلا 

جای دفاع ندارد.«

شهروند| عملکرد مهدی طارمی و روند گلزنی 
خیره‌کننده او برای الغرافه قطر در مسابقات 
گذشته این تیم باعث شده بود همه به این طرز فکر 
رسیده باشند که او عادت بد خود برای گل نکردن 
موقعیت‌های ساده گلزنی را ترک کرده است. 
منتهی اتفاقات بازی تیم قطری با الاهلی عربستان 
که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های عربستان قطر 
و حتی ایران داشت به خوبی نشان داد که طارمی 
هنوز هم می‌تواند موقعیت‌های بسیار خوب گلزنی 
را خراب کند. طارمی در این بازی به روند خوب 
خود در گل زدن به خوبی ادامه داد تا همچنان 

یکی از بهترین بازیکنان الغرافه باشد. منتهی او 
موقعیتی را در این مسابقه از دست داد که 

خیلی بیشتر از گل مهمی که به ثمر 
رساند مورد توجه قرار گرفت. درواقع 
مهمترین تصویر از طارمی توپی 
است که جلوی دروازه در شرایطی 
از دست داد که فقط خودش 
می‌توانست آن توپ را گل نکند. 
طارمی در شرایطی که بازی بدون 
گل در جریان بود با فرار فوق‌العاده و 

جا گذاشتن دروازه‌بان الاهلی، گلر را پشت محوطه 
جریمه از میان برداشت و به سمت محوطه شش 
قدم پیشروی کرد. منتهی در شرایطی که در لحظه 
زدن ضربه آخر گلر درون دروازه نبود و فقط یک 
مدافع روی خط دروازه حضور داشت،‌ او در عین 
ناباوری توپ را در چند قدمی دروازه به بیرون 
زد. اتفاق قابل تأمل بهت و حیرت وسلی اسنایدر 
کاپیتان هلندی سرشناس الغرافه و 
نیمکت و سرمربی این تیم بود که به 
هیچ عنوان نتوانسته بودند طارمی 
چنین توپ ساده‌ای را نتوانست گل 
کند و در چندقدمی دروازه‌ توپ را به 
بیرون زد! حتی گزارشگر 
هیجان‌ زده این بازی 
انتظار گلزنی مهاجم 
ایرانی را داشت. ‌بعد از 
طلایی  موقعیت  این‌که 
از دست رفت و در گزارش خود 
با هیجان و فریاد بسیار زیاد تأکید کرد: 
»مهاجم ایرانی در این صحنه همه کار کرد 
ولی درنهایت هیچ کاری نکرد، عجیب است.«

زمانی: درباره میک درمورت به یقین نرسیده‌ایم

استقلالی‌ها همچنان پیگیر جاسوس العین
مهاجم ایرانی الغرافه بازهم خبرساز شد

طارمی همه‌کار کرد و هیچ کار نکرد!

شهروند| تکلیف قهرمان لیگ برتر والیبال روز گذشته با شکست 
شگفتی‌ساز این فصل مقابل بانک سرمایه مشخص شد و شاگردان مصطفی 

کارخانه برای سومین فصل متوالی جام قهرمانی را بالای سر بردند.
پایان ماجراجویی اردکانی‌ها

تیم والیبال خاتم اردکان که در پایان دور مقدماتی لیگ برتر والیبال 
‌سال 96 در رده هفتم ایستاده بود، در مراحل حذفی شگفتی‌ساز شد. 
شاگردان عباسعلی میرحسینی بعد از قرار گرفتن در جمع 8 تیم برتر، 
نارنجی‌پوشان که با چند ملی‌پوش هدفشان قهرمانی در لیگ امسال قرار 
داده بود را از پیش رو برداشتند. شهرداری تبریز که در دور گروهی با بانک 
سرمایه رقابت پایاپایی داشت، قربانی بعدی شگفتی‌سازی اردکانی‌ها 
بود. گام آخر برای تکمیل شگفتی تیم اردکانی فینال لیگ برتر بود که 
آنها مقابل تیم پرستاره بانک سرمایه ایستادند. در بازی نخست فینال 
چیزی نمانده بود تا خاتم، سرمایه‌داران را مغلوب کند اما درنهایت 3 بر 
2 شکست خورد و دیروز هم در بازی دوم فینال شکست را پذیرا شد تا 

شگفتی‌سازی شاگردان میرحسینی تکمیل نشود. 
هت‌تریک قهرمانی سرمایه

بانک سرمایه که ‌3 سال قبل با سرمایه‌گذاری گسترده و جذب 

ملی‌پوشان پرتعداد پای به لیگ برتر والیبال گذاشت، مثل سال‌های 
اخیر مدعی نخست قهرمانی بود. شاگردان کارخانه که در دور گروهی 
هم صدرنشین شدند، در مرحله اول پلی‌آف ‌هاوش گنبد را از پیش رو 
برداشتند. آنها در نیمه نهایی توانستند رقیب سنتی خود یعنی پیکان 
را با سعید معروف شکست دهند و گام به فینال بگذارند. حتی انگیزه 
اردکانی‌ها هم رقیب ستاره‌های بانک سرمایه نشد تا آنها دیروز با رقم‌زدن 
پیروزی 3 بر یک در خانه خاتم و مقابل دیدگان هزاران هوادار این تیم 
قهرمانی خود را جشن بگیرند. این سومین قهرمانی متوالی بانک سرمایه 
با هدایت مصطفی کارخانه بود که امپراتوری این تیم در سال‌های اخیر 

را تکمیل کرد.
قانون جدید، دردسر بزرگ قهرمان

با این‌که در ‌3 سال اخیر بانک سرمایه با در اختیار داشتن 6، 7 
ملی‌پوش توانسته به راحتی قهرمانی خود را در لیگ برتر والیبال قابل 

پیش‌بینی کند، رئیس جدید فدراسیون از تغییر قوانین برای خروج 
والیبال از حالت تک‌قطبی خبر داده است. ضیایی اخیرا از قانوني 
خبر داده که از ‌سال آینده باعث می‌شود هر تیم فقط مجاز به داشتن 
3 ملی‌پوش باشد. بدین‌ترتیب چند بازیکن مطرح بانک سرمایه با این 
وضع باید راهی تیم‌های دیگر شوند و بدین شکل شاید اقتدار این 
تیم در لیگ برتر در‌ سال 97 به پایان برسد یا قهرمان این لیگ قابل 

پیش‌بینی نباشد. 

سومین قهرمانی متوالی بانک سرمایه در لیگ والیبال

شگفتی اردکان تکمیل نشد

شهروند| شمارش معکوس برای آغاز 
جام‌جهانی 2018 آغاز شده است. تیم‌های 
صعودکرده به بزرگترین تورنمنت فوتبال ملی 
دنیا با تمام نیرو و توان خود برای حضور موفق در 
این مسابقات تلاش می‌کنند تا با استفاده از تمام 
توانایی‌های خود یا به اعتبارشان در عرصه جهانی 
اضافه کنند یا نامی برای خود به دست بیاورند. در 
این میان نخستین اردوی رسمی تیم‌ملی فوتبال 
ایران برای حضور در روسیه هم از امروز آغاز می‌شود 
تا شاگردان کی‌روش با انگیزه بالا آماده‌سازی خود 

برای حضور در جام‌جهانی آماده‌سازی را بزنند. 
جایی برای جدیدها نیست

تیم‌های راه‌یافته به جام‌جهانی روسیه حدود 
2ماه فرصت دارند تا لیست 35نفره یا همان لیست 
اولیه خود را به فدراسیون جهانی فوتبال ارسال 
کنند. بعد از اعلام این لیست، سرمربیان تیم‌ها 
20روز فرصت دارند تا فهرست 23نفره خود را به 
فیفا بفرستند و این مهلت تمدید نمی‌شود. براین 
اساس، کارلوس کی‌روش هم باید تا روز 14 خرداد 
97 تصمیم نهایی خود را برای انتخاب مردان 
تیم‌ملی ایران برای حضور در جام‌جهانی بگیرد. 
البته برخی معتقدند، سرمربی پرتغالی همین 
حالا هم فهرست نهایی تیم‌ملی را می‌شناسد و 
کار سختی برای انتخاب 23نفر نهایی ندارد. خود 
او پیش از این هم به صورت تلویحی نام چند تن 
از مسافران نهایی جام‌جهانی را لو داده و حتی 
گفته که ‌50درصد از تیم‌ملی را در جام‌جهانی 
روسیه لژیونرها تشکیل می‌دهند. با این حال 
کی‌روش معمولا در مصاحبه‌هایش تأکید می‌کند 
که درهای تیم‌ملی همچنان روی بازیکنان جدید 
باز است و این شانس برای فوتبالیست‌های ایرانی 
وجود دارد تا با نشان‌دادن شایستگی‌های خود به 
تیم‌ملی دعوت شوند. البته کسانی که کی‌روش 
را می‌شناسند، می‌دانند او چندان میانه خوبی با 
تغییر در تیم‌هایش ندارد. یکی از دلایلی که ثابت 
می‌کند کی‌روش در فهرست 22نفره تغییری ایجاد 
نخواهد کرد، این است که او مدت‌هاست نفرات این 
فهرست را در تمرینات و مسابقات محک زده و به 

خوبی از آنها شناخت دارد. 
نبود لژیونرها و کمبود بازیکن

بررسی ترکیب احتمالی تیم‌ملی نشان می‌دهد 
نزدیک به ‌80درصد از بازیکنانی که شانس زیادی 
برای قرارگرفتن در ترکیب اصلی دارند، لژیونر 
هستند. تکلیف بازیکنان داخلی هم روشن است و 
کی‌روش همیشه نشان داده به ثبات بیشتر از هر 
چیز دیگر علاقه دارد و همان‌طور که خودش گفته، 
می‌خواهد از بازیکنان داخلی برای ترمیم برخی از 
کمبودهای تیمش روی نیمکت سود ببرد. برهمین 
اساس، تغییر خاصی در لیست 22نفره تیم‌ملی 
داده نخواهد شد و اگر هم در فهرست 22نفره برای 

بازی با سیرالئون از برخی بازیکنان جدید دعوت 
کرده، یکی از دلایل این اتفاق تکمیل‌شدن فهرست 
تیم‌ملی به دلیل غیبت لژیونرها است. رشید 
مظاهری، علیرضا بیرانوند، سیدحسین حسینی، 
حامد لک، رامین رضاییان، وریا غفوری، محمدرضا 
خانزاده، سیدجلال حسینی، روزبه چشمی، پژمان 
منتظری، سعید آقایی، محمد انصاری، امید 
ابراهیمی، علی کریمی، احمد عبدالله‌زاده، کمال 
کامیابی‌نیا، امید نورافکن، علی قلی‌زاده، علی 
علیپور، کاوه رضایی، وحید امیری و مهدی ترابی 
نفراتی هستند که برای نخستین اردوی رسمی 

تیم‌ملی دعوت شده‌اند. 
دروازه؛ چه کسی فیکس می‌شود؟

مقوله دروازه‌بان برای تیم‌ملی بسیار حیاتی 
است. کی‌روش درحال حاضر 4 دروازه‌بان به 
تیم‌ملی دعوت کرده که یکی از آنها در لیست 
نهایی حذف می‌شود و احتمال کنار گذاشته‌شدن 
حامد لک بیشتر از سایرین است. تا چندماه پیش 
به نظر می‌رسید شانس بیرانوند برای قرارگرفتن 
درون دروازه تیم‌ملی بیش از بقیه است اما عملکرد 
سینوسی او منجر شده تا بقیه دروازه‌بان‌ها هم برای 
خود شانس حضور در جام‌جهانی را متصور باشند. 
مدعیان این پست به جز بیرانوند، علیرضا حقیقی، 

سیدحسین حسینی و رشید مظاهری هستند. 
خط دفاع؛ تغییر محال است

در پست مدافعان میانی، کی‌روش به احتمال 
‌90درصد به گزینه‌های موردنظر خود اعتماد 
دارد. در این پست بازیکنانی مثل سیدجلال 
حسینی، محمد انصاری، پژمان منتظری، مرتضی 
پورعلی‌گنجی و روزبه چشمی را داریم که به 
احتمال فراوان اما به نظر می‌آید دو مدافع میانی 
ایران در جام‌جهانی مرتضی پورعلی‌گنجی و 

سیدجلال حسینی هستند. 
مدافعان کناری؛ ستاره‌ای به نام وریا

رامین رضاییان و وریا غفوری از بازیکنان مورد 
علاقه کارلوس کی‌روش هستند. از بین این دو 
بازیکن در ماه‌های اخیر، وریا غفوری در استقلال 
عملکرد بهتری داشته و با ادامه این روند خوبش 
احتمال زیادی وجود دارد که در جام‌جهانی 
مدافع راست تیم‌ملی شود. در پست دفاع چپ 
نیز تردیدی وجود ندارد که میلاد محمدی گزینه 
نخست کی‌روش خواهد بود و اگر مشکل خاصی 
پیش نیاید، سعید آقایی نیز در کنار او حضور خواهد 
داشت. همچنین احسان حاج‌صفی نیز در پست 

دفاع چپ توانایی بازی دارد. 
 هافبک‌های میانی؛

3 گزینه پیش‌روی کی‌روش
امید ابراهیمی، احمد عبدالله‌زاده، کمال 
کامیابی‌نیا، سعید عزت‌اللهی، علی کریمی، اکبر 
ایمانی و احسان حاج‌صفی مدعیان بازی در پست 
‌هافبک وسط هستند که از این تعداد احتمالا 5نفر 
به روسیه می‌روند. با توجه به علاقه کی‌روش به 
بازی عزت‌اللهی او یکی از‌ هافبک‌های میانی ایران 
خواهد بود اما فعلا سرمربی تیم‌ملی برای انتخاب 
نفر دوم تصمیم قطعی نگرفته است؛ چون وضع 
اشکان دژاگه مبهم است. درصورتی که دژاگه به 
جام‌جهانی نرسد، احتمالا مسعود شجاعی جانشین 
او خواهد شد. ضمن این‌که سامان قدوس نیز 

توانایی بازی در پست‌ هافبک جلوزن را دارد. 
وینگرها؛ گزینه‌های هیجان‌انگیز

یکی از هیجان‌انگیزترین خطوط تیم‌ملی 
همین‌جاست که ستاره‌هایی دوست‌داشتنی 
پیش‌روی سرمربی تیم‌ملی قرار دارند. ستاره‌هایی 
مثل جهانبخش، وحید امیری، سامان قدوس، 

مهدی طارمی و مسعود شجاعی توانایی بازی در 
این قسمت را دارند که همه آنها ‌سال خوبی را 
پشت‌سر گذاشته و در اوج آمادگی قرار دارند. به نظر 
می‌رسد در این خط قدوس، جهانبخش و طارمی 
شانس بیشتری نسبت به سایرین دارند. البته 

طارمی می‌تواند در نوک خط حمله هم بازی کند. 
مهاجم؛ یکی از یکی بهتر

کریم انصاری‌فرد، سردار آزمون و کاوه رضایی 
با درخشش در اروپا حسابی کی‌روش را خوشحال 
کرده‌اند. علاوه بر این 3نفر، رضا قوچان‌نژاد هم 
می‌تواند گزینه کی‌روش برای خط حمله باشد 
که البته در ‌سال اخیر به اندازه کریم، سردار و 
کاوه ندرخشیده است. در این خط هم کی‌روش 
گزینه‌هایی دارد که یکی از یکی بهتر هستند و 

انتخاب از بین آنها سخت است. 
درخشان: تصمیم کی‌روش منطقی است

حمید درخشان، سرمربی سابق پرسپولیس 
و تیم‌ملی جوانان، تصمیم‌های کی‌روش برای 
تغییرندادن فهرست 23نفره تیم‌ملی تأیید 
می‌کند. درخشان در گفت‌وگو با خبرنگار 
»شهروند« با زدن مهر تأیید روی عقاید سرمربی 
تیم‌ملی می‌گوید: »تصمیم کی‌روش برای 
تغییرندادن فهرست نهایی تیم‌ملی جهت حضور 
در جام‌جهانی کاملا درست و منطقی است. هیچ 
آدم عاقلی فهرست تیمی که به‌عنوان نخستین 
نماینده آسیا به جام‌جهانی رفته را تغییر نمی‌دهد. 
دلیلی وجود ندارد که تیمی مثل ایران که تبدیل 
به قدرت بلامنازع تیم‌ملی شده، برای حضور در 
مسابقات حساسی مثل جام‌جهانی به صورت 
ناگهانی دچار تغییر شود. کی‌روش مربی باهوش 
و محتاطی است که نشان داده همواره بهترین 
تصمیم‌ها را اتخاذ می‌کند. او به خوبی می‌داند 
که ویترینی مثل جام‌جهانی جایی برای آزمون و 
خطا نیست بلکه بهترین‌ها باید در این مسابقات 
به میدان بروند. اگر هم الان می‌بینید که نفرات 
جدیدی در اردو حضور دارند، یکی به دلیل نبودن 
لژیونرها است و دلیل دیگر هم این است که کادر 
فنی تیم‌ملی نشان می‌دهد هنوز درحال تماشای 
لیگ و بررسی مسابقات آن است، درحالی ‌که همه 
ما می‌دانیم بازیکن جدیدی از لیگ به تیم‌ملی 
دعوت نمی‌شود.« درخشان در ادامه می‌گوید: 
»اگر قرار باشد بازیکن جدیدی به فهرست نهایی 
تیم‌ملی اضافه شود، وارد ترکیب اصلی نخواهد شد 
بلکه روی نیمکت می‌نشیند. اگر خود من هم بودم، 
همین تصمیم را می‌گرفتم، چون کاملا منطقی 
است. درحال حاضر هم کی‌روش از بازیکنان 
تیم‌ملی به اندازه کافی شناخت دارد و هم 
بازیکنان می‌دانند سرمربی از آنها چه می‌خواهد، 
بنابراین باید منتظر حضور تیمی آماده و هماهنگ 

از ایران در روسیه باشیم.«

کی‌روش هربار نفرات تکراری را به تیم‌ملی دعوت می‌کند، ظاهرا او ترکیب تیمش برای جام‌جهانی را انتخاب کرده است

بدون سورپرایز تا مسکو
 حمید درخشان به »شهروند« می‌گوید کی‌روش رویه درستی در پیش گرفته است

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 ‏اما استیون ‌هاوکینگ اون روزی مرد که 
خیابانی قانون ترمودینامیک سیاه‌چاله رو 
با جمله »الان رفتیم توو امروز، دیگه امروز 
نیس، ما الان توو فردا هستیم« به چالش 

کشید.
 گزارشگر بازی الغرافه رو پیدا کنید، یه 
عکس از اون موهایی که تو سرمون سفید 
شده، واسش بفرستیم بفهمه توپی که 

طارمی خراب کرد نه عجیب بود، نه غریب.
 منچستریونایتد دو تا زده!؟ آفرین به 
بچه‌های منچستر... من صداتونو ندارم؟ دو 
تا خورده!؟ آخی من ناراحت شدم! )جواد 

خیابانیِ انگلیس(
 ‌ ‏باز یادم افتاد که خیابانی داشت تو اوج 
حساسیت بازی یونایتد- لیورپول حسرت 
اینو میخورد که ایتالیا نیومده جام‌جهانی 
دیگه نمیتونه بازی دارمیانو تو جام‌جهانی 

ببینه.
 ولی دیگه هیچ منچستری مثل منچستر 

فرگوسن نمی‌شه.
 من شرمنده مهدی مهدوی‌کیا میشم 
وقتی بازیکنای پرسپولیس اینجوری سانتر 

می‌کنن.
 ‏ولی اسکار بهترین کمدی فوتبالی 
سالو باید بدن به خنده‌های ملکی عضو 

هیأت‌مدیره استقلال.
 قبول کنید فوتبال کثیف نیست! آدما 

کثیفش می‌کنن!
 آن‌قدر تبلیغات شرط‌بندی فوتبال 
تو ایران زیاد شده آدم فکر می‌کنه تمام 

مسابقات نتایجش به شرط‌بندی ربط داره.
 عکس توییت: دومین هدیه امیر قطر به 
مهدی طارمی بعد از خراب‌کردن موقعیت 

مسلم گلزنی.
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